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RIBARIE SRR, JFEERGE LU AERDEAEE RGBT RE RS

RIFETEE I RAARR, S 85 R LA Lo b BRI DCA @S5 R 5 a3 H
HFEFERS

RIEEFRR AR, L EE RGN BT E SRR BB T RIS RS

RIFEFERETAEBE KRR, SFEFERET L NEE KT EE RS, KEKE
FREREMERBERETEFE RS M KL EFEREN T/ERK R 800 ~900nm, K
BRI R TAEB KA 1000 ~ 1600nm, WK EK LT EEREN TIEKEK SR
2000nm L) _F .

RIBEFERKENAR, BT EERAEMNUS I KES TR T EERSE. PEES
JRIEDELE R REMEE R AP OLAERE RS
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1.4 EABERENEERNA

JCETEAF R G A AL -

1) BLHF2 AR,

2) NLAHT RS

3) BLRTFOLEr SELs ek 55 807 M

4) WRARE P RE N, B PR . sk R 2 R R 2 4

5) BEATEFEEM, JelfE RAEEEN TR, A8, SRy ILEEE M,

1.5 XF53%k4%

L51 XARNGEHSAE

JGREF4E (Optical Fiber) BjFRGEF, 2—FREFI 2R HERRE LK EHAE
W IR, EAEBERBRETNERN TR, RREFEEMHARTY. HFRHE
2% A M B 2 2 Rl B AE R, AT L4 o =3
gy PR ENA L. T ERIEN )2 S
HIREE, A mE 13 i,

it MLTFIREF R RN, TR RE SR,
ISR AEE R Si0,, HARK4 ~50um,

R UFASHEE, EREEEEME  f5 B B
HLFrirfetf, IR MM R A B R A T B13 bR

SHEE Si0,, WRMERN 125um, 47 B1E RS YRR )2 X SE AT 5 3 (n, ),
ZIR T SRPTE (), B n, >n,, XEEMOLESHAES EHER,

HAEZ A RE 250 8= A (Ge0,) . LA _BE(P,0,). =& L5
(B,0;) FMIF(F), RIPARNAIHER Si0, MHTET=R, JE PRI F#(E Si0, MHrst=e,

WHEZE: TS AREBRNIEYZ, MEEACHNEBINEMIULEERRE, FRNeE
2o WEERERRIP L AZ R, L fUER BRI TT 2t JEKReT
o WHEARE -RREE . ZhENRRER, BERERCLESMEZH 1. Smm,

—RGBBEEZWM R RRIGERRE . AL
NEHERKSE, ZEHEMRZREETHE, = "
W RIS BB 2 R AL S ]

HEF R TR L, BEAT LA L4 4
I EITHTRAAARr2E, Xn] LU L P 1E
WREXPE . A AN RS T
YR SR 432 N

L PR LA a3 1 42 o < (

FEAUE TR ARTR], AT LOBOREF 0 . AN
RN ERATET R A G 4T (Step-Index Fiber, SIF) £
A5 ZRA AT ( Graded-Index Fiber,GIF), % b) JGTEHRAEHT A o £ o B M B
TEX PR CEF A an & 1-4 iR, B 1-4  SEEEFROGL ST




Houl OefFBfEERE 7

2. B PRI E R
LRAELE PR, FOCA BRI R T E R TR, WOtEtea &Ll
MIIZEILE MR G T e, XBEARBERFAER, SeFaEmENmE 1-5

BN o
— ] e
a ) | ) n
¢ |/
@ p i\ rl

K15 Stemfehmms

A P B, T LU GEF 43 Z 46 4T (Multi-Mode Fiber, MMF ) 1 845 5%
#F ( Single-Mode Fiber,SMF)

R TR L, N2 MERE A P, NXFCARANSEIEG, SHE
HHIIRT (FERGEHR 4) B R TFRBEERK (AR 1um), BEAEFHRGHER
A 50pum,

AL R — i (B, BRI ZE %%, HAMBRBESIMA L, WX
FEEFFR A BT . SRTE B MBI A 1-6 FiR, BT HLAR S (EE
RAGHR d) B/, SHEKER—BELR, FEEHE d WTEEHN4 ~10um,

3. AWM TR

A B TAEB A /336, AT AR OkeF ny
SFAEEKELS . KEKEGMBREK
D, o3 8

4. ¥ ITU-T #A3K

# ITU-T( = Pre (5 5K B #2815 b v
R ) X FORA XA, AT LUK 1-6  JEAERBOLL o feiiuil
£ G. 651 Je&F (H AR Hr 5 R A Bk
£F) . G. 652 Je&F (‘FHLBBIL) . G. 653 Je&4F (BB NE) . G. 654 Jeif (B Kt
£F) 1 G. 655 e (EFABABLL) .

G. 651 JLEFFR AW LI A ZHOCL, XML NA B KBV Z AT H /N
e, PEBEENEGRSET.

G. 652 JEEFFR AW MBBLLT , HAFM RN KN 1. 31um L EEHCAT, RENIEHIEE
B — i 2 A FE A R i

G. 653 JELTFR N BB IELT, HAFSRER KR 1.55um b EHCAE, HiFERND, T
BEUS M 1310nm B2 ZE 1550nm KX

G. 654 B RABUE KL, HAFERERKN 1L.31um fbAEHE, FEHK N
1. 55pm AL AHCH 17 ~20ps/ (nm - km) , B AR E SR MK 1550nm KA WHRFE, FE
N T 2R A B B M RO AR .

m

na
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G.655 AMAIEFABHMMBAL, E—MBFENARAUBLT, TARABE
1570nm 5§ 1510 ~ 1520nm B3, f# 1550nm b BEEF —EMEHE, AHZRESIHE T
K, T LA R 1 43 B P 2R G B D IR AR R

5. MEM(ZKRBER) K

HMEB(ZWRRBER) 4328, ATLLERL s AmMERG BB,

LM ATOCEEE A =M IERITHRAZROCL | AT R R ZEORL fip
BEHEF
1.5.2 RXFHNSHEE

1. EASE2EE e

HEREAF B BT LR R B BB S5, #ARN X — RS E RIS =R, siRr
SHHE%. PrFEaTh T XE:

i

R, ¢ BEHEESFMERE, ¢=2.997 x10°km/s; v &
HAERFIN R R, A m/s 5 n BN TR
R(ESKHITE RN 1.00027, 501K 1; B HITH £ K

n=

1.5 24) & o
W SRk BT B B AR BRI R, A Sk 4 B =1 5
OB REPDEEAITH L, Wl 17 iR, .X
TR AT R T A S Lk Fvk 48 T o 2 19

FEN, RESERMAS R FEEMOFEN, HER
$HFA 0, FT AL 6, Bl 6, =65, B 17 REHDEE AR
Pt PFHERA T AS R AEL o E W TEA, SR MASHER M Tt
LEFMW, ELRE .
6, = 6,
n,sinf, =n,sinf,
Kb, 0, BITSA,
SR ERHE—-FEENYEAR, LB ETENFH AR K, BAL
ARTIER AN A= EL RS, WA 1-8 Bf |
w, ERGSTHLE: n, >n,, 6, <0, <90°, 6,
FRA . 2R R IE BN R LB
Stk
2. AR
HAWEARE, HEEEEAEREE
(RLIEHREAETE BB ) | SRttt . HLARAS
Mo, EEEASERULITIE (35 5 R M Als 2kd
R BE R R )
(1) SLEFpiREEstE SRESERT PR, MEAHRESQEM, SHES RS
BEREIRT, B XES = ERWAIER, AT MRE, TR mE 2 e

i =5 n =1
T BB =15




Mol JefFEfEERR 9

BREENEHEFYEZ — HEFESAN TEERKREX, X TARMERK, XEFHE AR
HFEE, = TA/EE OAMEX/NNIIRFE: B - TEFORTAEKKHNO0.85um, #HiFE
MK FZTEFONRTAHERKA L.31pm, HiFEPE; F=ZTEHFOLCTHEEKH
1.55um, R/,

LT HIAERRE TS S A ME R . e MiRFE T ERE TRIHFE . BUHEMD
AR AE =Rl AL

1) TRHFE . JEEF RIS FE R il A AT B A B & U R FE, EHE E5 Rk, £sth
W AU % o I A o

2) WIS, JETEA S AEHET, BT RSB REL S E T
M, XFREFRAEES . EABEHET RARE, IR, HIAK SRR, |
I 7= A B PRFERR BN G . B T AORH AR Y 5 6(5 5 i 0 i /\ 7 s T 5 R R R EE R A
T AR, BRSO AR OGET 1) EEHURHRAE

3) T, AN T ST BEAHRE, Thd, XFERMERNTSH. —FfE
EER T ERRBEZWEH; —FEMTH.

LR R BRI E B K E RS PR W HFER, B —MA “dB/km” %
o ERMREHRFENEESH.

TRTE G RV R B A FE BRI FE AU e, T i HEE RS T R B
AKX

(2) EEFMEERE HEd T EE M ESE, — T EH TAFRENELE,
Bk AR RN, T —FHE, B TR EBMNSER, K56k kT =4 %
B, WA, FOCRkWMSEEAT, WER/N, E 19 B, IRk haiEERN, J6E
SR EFTER MR TR, Pk b FEEAETE, AT B 2 k8 o B AR B BN Bk
RSP, =R,

oy \ y
4 B B M
2 B g A2
4 B ‘ A3

E19 BEGIRKLKMRESERE

AR EEA M. HRER. EREl. EXaBRRREAR.

PERHEBUR B T HIELET SRR T 5T R BB K B TS R, Rt R 3N TR R a3
K, JEMREITH REARR .

B O B TR RS RN BT S R DE B BB BRI K LT ARk, WA
TR EBAR GR, BSal—kE/D, M aiEL, T2,

KA ZBEF et A SFfe X, ARMEHERAERFER SR EE SHE, B
i, AR (E S B A E ORI RBER AR, ERREASR, FIEe
e MABBERFET SO, PEET MR A,



